*Deinde dicatur Salve Regina, &c. cum Orat. Concede,
ut sup. fol. 92.*

Benedictio Agni in Pascha.

¶. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.
Oremus.

D Eus, qui per famulum tuum Moysen, in libera-
tione populi tui de Ægypto Agnum occidi jussisti
in similitudinem Domini nostri Jesu Christi, & utros-
que postes domorum de sanguine ejusdem Agni perun-
gi præcepisti: ita bene ✕ dicere, & sancti ✕ dicare digne-
res hanc creaturam carnis, quam nos famuli tui ad lau-
dem tuam sumere desideramus, per resurrectionem e-
iusdem Domini nostri Jesu Christi: Qui tecum vivit,
& regnat in sæcula sæculorum. Rx. Amen.

Benedictio Ovorum.

¶. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.
Oremus.

S ubveniat, quæsumus Domine, tuæ bene ✕ dictio-
nis gratia huic Ovorum creaturæ: ut cibus salubris
fiat fidelibus tuis in tuarum gratiarum actione sumenti-
bus, ob resurrectionem Domini nostri Jesu Christi: Qui
tecum vivit, & regnat in sæcula sæculorum. Rx. Amen.

Benedictio Panis.

¶. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.
Oremus.

D omine Jesu Christe, Panis Angelorum, Panis vi-
vus æternæ vitæ, bene ✕ dicere dignare Panem il-
lum,

tum, sicut benedixisti quinque Panes in deserto: ut omnes ex eo gustantes, inde corporis, & animæ percipient sanitatem. Qui vivis, & regnas in sæcula sæculorum, &c.

Benedictio Panis pro Infirmis.

V. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Domine Deus omnipotens, descendat bene⁺ dictio Pa⁺tris, & Fi⁺lii, & Spiritus⁺ sancti super hanc creaturam Panis, ut quicumque ex ea sumperit, accipiat sanitatem mentis, & protectionem corporis, tutelam salutis, integratatem charitatis, consolationem spei, roborationem fidei, virtutem constantiæ, & visitationem sancti Spiritus. Per eumdem Christum Dominū nostrum, &c.

Benedictio Aquæ pro iisdem.

V. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Domine Iesu Christe, qui benedixisti quinque Panes, & duos Pisces in deserto, unde satiata sunt quinque millia hominum: te supplices exoramus, ut bene⁺ dicere digneris hanc Aquam, ut quicumque infirmus ex ea gustaverit, accipiat sanitatem mentis, & protectionem corporis, tutelam salutis, securitatem spei, corroborationem fidei, & charitatem Spiritus sancti:

Qui

Qui vivis, & regnas in unitate Spiritus sancti Deus. Per omnia saecula saeculorum. R^e. Amen.

Benedictio Lactis, & Mellis.

¶. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Bene dic Domine has creaturas Lactis, & Melis, & pota famulos tuos fonte perenni, qui es Spiritus veritatis: & enutri eos de hoc Melle, & Lacte: tu enim Dñe promisisti Patribus nostris Abraham, Isaac, & Jacob, dicens: Introducam vos in terram promissionis, terram fluentem Lac, & Mel. Conjunge Domine hos famulos tuos spiritu charitatis, & pacis, sicut conjunctum est Lac, & Mel in Christum Dominum nostrum: Qui tecum vivit, & regnat in saecula saeculorum. R^e. Amen.

Benedictio Tritici, vel Farinæ, vel Leguminum, &c.

¶. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Peto, ò Domine Jesu Christe, ut bene dicas Panem hunc, sicut benedixisti quaque Panes in deserto, ut sit sumentibus salus mentis, & corporis, atque contra morbos, & universas insidias diaboli. Nam ego N. Sacerdos tuus, in nomine tuo, hunc Panem benedo, & sanctifico, & exorcizo, sicut Elias benedixit Farinam in hydria viduæ, & fecit subcineritum Panem Eliæ,

Eliæ, sic hunc Panem in nomine tuo benedico, X sanctifico, X & creaturæ tuæ trado, ut accipiat, & comedat, ad eradicandum à corpore suo omne maleficium, incantationem, ligamen, signum, & opus diabolicum, & ipsos dæmones, omnemque febrem, & qualemcumque ægritudinem. O Dñe Iesu Christe, qui es Panis natus in Bethleem, Panis vitæ: benedic, X & sanctifica X eum; nam ego per sanctum Nomen tuū eum benedico, X & sanctifico, X ac per ipsum sanctum Nomen tuum terribile, destruo omnia maleficia: denuo per ipsum sanctum Nomen, o Domine Iesu, hunc Panem benedico, X & sanctifico, X & virtutem tui Sanctissimi Nominis in ipsum infundo, ut sit contra omnes vexationes diabolicas. Iterum benedico X hunc Panem, & sanctifico X Dominus tecum sit, o Panis benedictæ, ut extinguis venena, noxia comprimas, adversa depellas, maleficia destruas, dæmonia fuges ab hac creatura N. & à cunctis creaturis. O S. Michael benedic X hunc Panem, per tuam sanctam pietatem. O S. Maria sanctifica X hunc Panem; ut qui comedent ex eo, recipiant sanitatem, & tuam sanctam benedi X ctionem. O S. Pater Ubalde infunde in hunc Panem tuam sanctam benedi X ctionem, ut sit ignis ardens contra dæmones, & destruat facturas, & omnia opera malefica eorum. Amen.

Benedicat, quæsumus Domine, sancte Pater per amorem filii tui, virtus Spiritus sancti Panem istum; & ita benedicat, X inflammet, X & exorcizet, X ut quicumque ex eo comedatur, sive gustaverit in nomine tuo,

tuo, & dilecti Filii tui, & Spiritus sancti ab omnibus operibus satanæ sanetur. Da Domine sancte Pater omnipotens, æterne Deus: ut quod rogamus, & exoramus, obtineamus in nomine tuo, & dilecti Filii tui, & Spiritus sancti. Amen.

Benedictio novorum fructuum.

¶. **V.** Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Bene † dic, Domine, hos novos fructus N. & praesta: **U**t qui ex eis in tuo sancto nomine vescantur, corporis, & animæ salute potiantur. Per Christum Dominum nostrum, &c.

Benedictio ad quocumque comestibile.

¶. **V.** Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Bene † dic, Domine, creaturam istam N. ut sit remedium salutare generi humano: & praesta per invocationem Sancti nominis tui, ut quicumque ex ea sumperint, corporis sanitatem, & animæ tutelam percipiant. Per Christum Dominum nostrum, &c.

Benedictio Infirmorum cum Reliquiis Sanctorum.

¶. **V.** Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Hh

Ore-

Oremus.

Domine Jesu Christe, Filii Dei vivi dulcissime, hu-
miler te obsecro, ut per merita tuæ acerbissimæ
Passionis, per intercessionem Beatissimæ Virginis Matris
tuæ, per advocationem Sanctorum, & præcipue eorum
(quorum Reliquias h̄ic veneramur) hunc famulum tuum
N. eorum suffragia postulantem, ab omni ægritudine
mentis, & corporis clementer eripere digneris. Ne despi-
cias, quæsumus, Redemptor noster, me indignissimum
Sacerdorem ministrum tuum, sed sicut tradidisti mihi po-
testatem quotidie offerendi æterno Patri tuo immacu-
latissimum corpus, & pretiosissimum sanguinem tuum
ad Altare, in remissionem peccatorum totius mundi: ita
nunc reple impositionem manuum mearum omnia tua
bene † dictione cœlesti. **Qui vivis,** & regnas in sæcula
sæculorum. **R. Amen.**

Jesu Salvator mundi, exaudi nos. Sancta Maria Dei Ge-
nitrix Virgo, ora pro nobis. Angeli, Archangeli, Throni,
& Dominationes, Principatus, & Potestates, Virtutes cœlo-
rū, Cherubim, atque Seraphim, Patriarchæ, & Prophetæ,
Sancti legis Doctores, Apostoli, omnes Christi Marty-
res, Sancti Confessores, Virgines Domini, Anachoretæ,
Sanctique omnes intercedite pro nobis.

Dominus vobiscum, &c.

Sequentia † Sancti Euangelii † secundum † Lucam.
In illo tempore: Surgens Jesus de Synagoga, introivit
in domum Simonis, Iocrus autem Simonis teneba-
tur

tur magnis febribus, & rogaverunt illum pro ea, & stans super illam imperavit febri, & dimisit illam, & continuò surgens ministrabat illis. **R.** Laus tibi Christe.

Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison, Pater noster, &c.

V. Et ne nos inducas in temptationem.

R. Sed libera nos à malo.

V. Miserere nostri Domine.

R. Miserere nostri.

R. Ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum Domine.

R. Citò anticipent nos misericordia tuae, quia pauperes facti sumus nimis.

V. Adjuva nos Deus salutaris noster.

R. Et propter gloriam nominis tui Domine libera nos.

V. Memento nostri Domine in beneplacito populi tui.

R. Visita nos in salutari tuo.

V. Domine exaudi orationem meam, &c.

Dominus vobiscum.

Oremus.

A Mantissime Domine Jesu Christe, consolatio afflictorum, fortitudo laborantium, qui de credentibus in te dixisti: Super ægros manus imponent, & benè habebunt: tua benignissima miseratione libera hunc famulum tuum N. ab hac infirmitate qua detinetur, & si-

icuti socrum Petri , & Reguli filium à magnis febribus liberasti ; ita hunc famulum tuum N. humiliter te deprecantem exaudi , atque ab eo hanc , quia premitur , ægritudinem expelle : & sicuti paraliticum curasti , leprosos mundasti , Centurionis puerum sanasti , mulierem à fluxu sanguinis liberasti , jacentem languidum ad piscinam erexisti , & valetudini tradidisti , circuiensque Civitates , & Castella omnem languorem , & omnem infirmitatem curasti : ita nunc oculos tuos misericordes ad famulum tuum hunc N. converte , perfectamque illi sanitatem mentis , & corporis concede , ut ab omni ægritudine purgatus , nomen tuum perpetuò laudare valeat : Qui vivis , & regnas in sæcula sæculorum. R^e. Amen.

Exorcizo † te febris maligna , cuiuscumque sis qualitatis , in nomine omnipotentis Dei nostri Patris , † & Filii , † & Spiritus † sancti : ut recedas ab hoc famulo Dei , relinquens eum sanum , sicuti mansit socrus Simonis ad imperium Iesu Christi Domini nostri. R^e. Amen.
Dominus vobiscum , &c.

Oremus.

Domine Iesu Christe , qui præsentia majestatis tux socrum Simonis , & servum Centurionis , filiamque Archisynagogi ab infirmitatibus suis , mortis expendio liberasti : quæsumus clementiam tuam ; ut hunc famulum tuum febricitantem sanare digneris. Per te Redem-

ptor

ptor noster , & per intercessionem Beatæ Mariæ Virgi-
nis Matris tuæ, & omnium sanctorum : Qui cum Patre,
& Spiritu sancto vivis , & regnas in sæcula sæculorum.

Benedictio S. P. N. Dominici ad Infimos.

Jesus **+** Mariæ Filius sit tibi salus , clemens , & propi-
tius. *Resp.* Benedictus Redemptor omnium , qui sa-
luti providens hominum , mundo dedit Sanctum Do-
minicum. **V.** O beate Dominice , qui tot signis claruisti
in ægrotorum corporibus , nobis opera ferens Christi,
ægris medere moribus. *Resp.* Imple , Pater , quod dixi-
sti , nos tuis juvans precibus.

V. Ora pro nobis beate Pater Dominice.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus.

Concede quæsumus omnipotens Deus , ut qui pec-
catorum nostrorum pondere premimur , beati Do-
minici Confessoris tui patrocinio sublevemur. Per Iesum
Christum Dominum nostrum , &c.

Christus vincit , **+** Christus regnat , **+** Christus im-
perat , **+** Christus te ab omni febre , & malo defendat. **+**

Pater est pax , **+** Filius est vita , **+** Spiritus sanctus est
remedium salutis. **+** Fiat , fiat , **+** fiat tibi sicut vis.

+ Jesus Nazarenus Rex Judæorum te sanet : Jesus
Christus spinis coronatus.

Socrus autem Simonis tenebatur magnis febribus , &

orave-

oraverunt illum pro ea , & dimisit eam febris. Jesus , †
 Jesus , † Jesus , † Dominus noster Jesus Christus , qui te
 traxit ad fidem Catholicam , te in ea conservet , & sanet ,
 & beatum faciat , & liberet te ab hac infirmitate , & do-
 loribus , meritis Beatissimæ Virginis Mariæ , & Beati Do-
 minici , & Hyacinthi , & Raymundi , & omnium San-
 ctorum , & Sanctorum Dei. Amén.

*Oratio Sancti Petri de Alcantara, dicenda su-
 per infirmos à Sacerdote imponente manus super
 eos, ut bene habeant, & curentur.*

Jesus Maria † Sanctus Petrus de Alcantara † Poten-
 tia Dei Patris, † Sapientia Dei Filii, † Bonitas Spi-
 ritus sancti, † liberet te ab ista infirmitate per suam
 pii simam misericordiam. Amen.

¶. Ora pro nobis beate Petre.

¶. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus.

Annue precibus nostris omnipotens Deus, & inter-
 veniente beato Petro de Alcantara Confessore tuo,
 ac ejus præclaris meritis suffragantibus , præsta huic infir-
 mo (æ) salutem corporis , ut in Ecclesia tua referat gra-
 tiarum actiones , & salutem mentis , ut te laudet in æter-
 num : fac ergo , Domine , quod Virgini tuæ Teresiæ
 promisisti concessurum quidquid te in beati Petri nomi-
 ne rogaremus. Per Christum Dominum nostrum. Amé.

*Benedictio Infirmorum cum oleo lampadæ
alicujus Sancti.*

Primò Sacerdos aspergat infirmum aqua benedicta, & postea exhortetur eum, ut præcipue sanitati animæ incumbat; de corpore autem nihil solicitus sit, nisi quantum Divinæ voluntati est consonum, & firmiter proponat, si sanitatem recipiat, vel non, se in melius vitam emendatrum. Tunc excitata ejus fide in Deū, & de votione erga Sanctum, quem optat advocatum, dicat sequentes preces.

Sub tuum præsidium confugimus, Sancta Dei Genitrix; nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus, sed à periculis cunctis libera nos semper, Virgo gloria, & benedicta.

Psalmus 19.

Exaudiat te Dominus in die tribulationis: * protegat te nomen Dei Jacob.

Mittat tibi auxilium de Sancto: * & de Sion tueatur te.

Memor sit omnis sacrificii tui: * & holocaustum tuum pingue fiat.

Tribuat tibi secundum cor tuum: * & cmne consilium tuum confirmet.

Lætabimur in salutari tuo: * & in nomine Dei nostri magnificabimur.

Impreat Dominus omnes petitiones tuas: * nunc cognovi quoniam salvum fecit Dominus Christum suum.

Exaudiet

Exaudi et illum de cœlo sancto suo: * in potentatibus salus dexteræ ejus.

Hi in curribus, & hi in equis: * nos autem in nomine Domini Dœi nostri invocabimus.

Ipsi obligati sunt, & ceciderunt: * nos autem surreximus, & erecti sumus.

Domine salvum fac regem: * & exaudi nos in die, qua invocaverimus te.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto, &c.

V. Adjutorium nostrum, &c.

R. Qui fecit cœlum, & terram.

V. Adjuva nos Deus salutaris noster.

R. Et propter gloriam nominis tui Dñe libera nos.

V. Sanctus Deus, Sanctus fortis, Sanctus immortalis.

R. Miserere nobis.

V. Salvum fac servum tuum Domine.

R. Deus meus sperantem in te.

V. Emitte spiritum tuum, & creabuntur.

R. Et renovabis faciem terræ.

V. Exaudi nos Deus salutaris noster.

R. Spes omnium finium terræ, & in mari longè.

V. Non nobis Domine, non nobis.

R. Sed nomini tuo da gloriam.

V. Fiat misericordia tua Domine super famulum tuum.

R. Quemadmodum speravimus in te.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Do-

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Domine sancte Pater omnipotens æterne Deus, qui fragilitatem humanæ conditionis, infusa virtutis tuæ dignatione confirmas; ut salutaribus remediis pietatis tuæ, corpora nostra, & mentes vegetentur; super hunc famulum tuum propitius intende; ut omni necessitate corporeæ infirmitatis exclusa, gratia in eo pristinæ sanitatis perfectè reparetur.

Interveniat, quæsumus Domine, pro famulo tuo isto nunc, & in hora mortis suæ apud tuam clementiam beatissima Virgo Maria Mater tua, cujus sacratissimam animam in hora tuæ Passionis doloris gladius pertransivit. Per te Jesu Christe Salvator mundi.

Adesto Domine supplicationibus nostris, quas in beati N. deprecatione deferimus: ut qui nostræ justitiae fiduciam non habemus, ejus, qui tibi placuit, precibus adjuvemur.

Adsit nobis, quæsumus Domine Jesu Christe, beatissimi Patris Francisci pia, humilis, & devota supplicatio: in cuius carne prærogativa mirabili, Passionis tuæ sacra Stigmata renovasti, & præsta; ut ejus intercessione tuæ Passionis circa nos beneficia jugiter sentiamus. Qui vivis, & regnas in sæculorum. **R.** Amen.

His dictis, pollice dextro intincto in oleo, ungat pulsus capitis, & manuum, aut partem offendam, qua decet religiositate, dicens:

Per intercessionem beatissimæ Virginis Mariæ, & beati N. secundum suam piissimam misericordiam liberet te Deus à præsentî infirmitate, & ab omnibus malis mentis, & corporis. In nomine Patris, **+** & Filii, **+** & Spiritus sancti. **+** Amen.

V. Ostende nobis Domine misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

V. Domine exaudi, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Exaudi nos, omnipotens æterne Deus, pro famulo tuo, quem modo in nomine tuo unximus, & intercedente Gloriosa Filii tui Genitrice Virgine Maria, atque beato N. & omnibus sanctis, præsta, ut hujus unctionis virtutem sentire valeat, atque ab omnibus malis animæ, & corporis liberetur.

Virtutum cœlestium Deus, qui ab humanis corporibus omnem languorem, & omnem infirmitatem præcepisti tui potestate depellis; adesto propitius huic famulo tuo; ut fugatis infirmitatibus, & viribus receptis, nomen sanctum tuum, instaurata protinus sanitate benedicat. Per Christum Dominum nostrum, &c.

Benedicat tibi Dominus, **+** & custodiat te, **+** ostendat faciem suam tibi, & misereatur tui, **+** convertat vulnus suum ad te, & det tibi pacem, & sanitatem.

Ecce Crucifixus Domini, fugite partes adversæ, vicit Leo de tribu Juda, radix David. Alleluia, alleluia. Dominus noster Jesus Christus Nazarenus Rex Judæorum,